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GRADO EN INGENIERÍA EN GEOINFORMACIÓN Y GEOMÁTICA 
 
 
 

Departamento de Administración y Economía de la Empresa 
 

Área de Organización de Empresas 
 

Profesor Categoría laboral Correo electrónico Despacho Extensión 

Lumbreras García, Enrique Asociado elg@usal.es 127 3823 

 
 

Departamento de Estadística 
 

Área de Estadística e Investigación Operativa 
 

Profesor Categoría laboral Correo electrónico Despacho Extensión 

Martín Casado, Ana María Titular de Universidad ammc@usal.es 109 3754 

 
 

Departamento de Física Aplicada 
 

Área de Electromagnetismo 
 

Profesor Categoría laboral Correo electrónico Despacho Extensión 

Carcelén Moral, José Manuel Asociado jcarcelen@usal.es 116 -- 

 

Área de Óptica 
 

Profesor Categoría laboral Correo electrónico Despacho Extensión 

Val Riaño, Juan Antonio del  Titular de Universidad juanval@usal.es 114 3775 

 
 

Departamento de Geología 
 

Área de Geodinámica Externa 
 

Profesor Categoría laboral Correo electrónico Despacho Extensión 

Élez Villar, Javier Asociado j.elez@usal.es 106 -- 

Silva Barroso, Pablo Gabriel Catedrático de Universidad pgsilva@usal.es 101 3777 

 

Área de Geodinámica Interna 
 

Profesor Categoría laboral Correo electrónico Despacho Extensión 

Rodríguez Bouzo, Loreto Titular de Universidad loreto@usal.es 102 3755 
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Departamento de Ingeniería Cartográfica y del Terreno 
 

Área de Ingeniería Cartográfica Geodésica y Fotogrametría 
 

Profesor Categoría laboral Correo electrónico Despacho Extensión 

Gómez Olivar, Ana Isabel Asociada anaolivar@usal.es 209 3769 

González Aguilera, Diego Catedrático de Universidad daguilera@usal.es 208 3805 

Gonzalo Calderón, Ana Belén Contratada Doctora agonzalo@usal.es 113 3806 

Herrero Pascual, Jesús Sabas  Titular de Escuela Universitaria sabap@usal.es 205 3817 

Mora Fernández de Córdoba, Rocío Investigador Pre-Doctoral rociomora@usal.es TIDOP 3820 

Mostaza Pérez, Teresa Colaboradora Doctora teresamp@usal.es 204 3767 

Pérez Gutiérrez, Manuel Titular de Universidad manolope@usal.es 203 3772 

Pozo Aguilera, Susana del Investigadora Post-Doctoral s.p.aguilera@usal.es TIDOP 3820 

Zancajo Jimeno, José Julio Titular de Escuela Universitaria jzancajo@usal.es 212 3773 

 
 

Departamento de Matemática Aplicada 
 

Área de Matemática Aplicada 
 

Profesor Categoría laboral Correo electrónico Despacho Extensión 

Chaves Tolosa, Manuela Titular de Universidad mchaves@usal.es 112 3779 

Martín del Rey, Ángel María Titular de Universidad delrey@usal.es 111 -- 

Pérez Gómez, Sonsoles Titular de Universidad sonsoles.perez@usal.es 110 3763 

 
 


